
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2 

5212 Dobrovo 

 
Številka: 4101-03/2023 
Datum:   8. 5. 2023 

 

OBČINSKI SVET  

OBČINE BRDA 

 

 

ZADEVA: POPRAVEK NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA  
                 OBČINE BRDA ZA LETO 2022 
 

Pravna podlaga: 

• 98. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – Uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15- ZIPRS1617, 13/18 IN 195/20 – odl. US) 

• 18. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) 
 

Obrazložitev: 

Občinski svet Občine Brda je na 5. redni seji dne 18.4.2023 sprejel Zaključni račun proračuna Občine 
Brda za leto 2022, vključno s pripadajočimi prilogami.  
Ob pregledu projekta Kolesarska povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo, je bilo ugotovljeno, 
da je nastala administrativna napaka pri Načrtu razvojnih programov, ki je priloga Zaključnega računa 
proračuna Občine Brda za leto 2022. Pri potrjevanju in podpisovanju računov, vezanih na pogodbo 
projekta, je bil pri sklicevanju izbran napačen vir sredstev, kar posledično izkazuje nepravilno stanje na 
posameznem viru (razmerje EU sredstva – državna sredstva – lastna sredstva). V kumulativi se podatki 
ne spreminjajo, le vir se po navodilu Ministrstva za finance, ustrezno evidentira oz. popravi, da 
izkazuje pravilno stanje.  
 
Izsek iz sprejetega NRP-ja  
 

 
Izsek iz popravljenega NRP-ja 

 

 

Ker je Občinski svet Zaključni račun proračuna Občine Brda za leto 2022 že sprejel, je potrebno 
sprejeti sklep, s katerim se odpravi administrativno napako v Načrtu razvojnih programov, ki je priloga 
Zaključnega računa proračuna Občine Brda za leto 2022. 
 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme predlagani sklep. 

 

Vodja oddelka za finance in       ŽUPAN 
gospodarske dejavnosti                Franc Mužič   
Beti Kumar 
 



OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 

 

 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – Uradno prečiščeno besedilo, 14/13-

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15- ZIPRS1617, 13/18 IN 195/20 – odl. US) in 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. 

glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018)  je Občinski svet Občine Brda na ______ seji dne _________ 

sprejel 

 

 

S K L E P 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Brda sprejme popravek Načrta razvojnih programov, ki je priloga Zaključnega 

računa proračuna Občine Brda za leto 2022, pod številko projekta OB007-21-0009 Kolesarska 

povezava Nova Gorica-(Italija)-Vipolže-Dobrovo, tako, da se prikaz po virih financiranja prikaže na 

sledeči način: 150.691 Eur lastna sredstva, 50.000 Eur transfer iz državnega proračuna in 200.000 Eur 

EU sredstva. S tem se šteje, da je administrativna napaka odpravljena. 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

Številka: 4101-03/2023 
Datum:   

 

 
         ŽUPAN 
                  Franc Mužič  
      


